



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

09 AĞUSTOS 2017

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr

KYK başvuruları ne zaman başlayacak? KYK başvurusu nasıl yapılır?

KYK başvuruları için meraklı bekleyiş devam ediyor. Buldukları şehirlerden farklı şehirlere, hayalini kurdukları Üniversiteler'de eğitim almaya gelecek olan gençler için konaklama ihtiyacını büyük oranda karşılayan KYK için başvuruların Ağustos ayı içerisinde yapılacağı duyuruldu. 14 Ağustos tarihinde Üniversitelere kesin kayıt işlemlerinin başlayacağı göz önünde bulundurulursa LYS tercih sonuçlarının hemen ardından KYK başvurularının da başlaması bekleniyor. Peki başvurular nasıl yapılacak?

KYK başvuruları için artık kısa bir süre kaldı. Milyonlarca Üniversite öğrencisinin konaklama ihtiyacını gideren **Kredi Yurtlar Kurumu** bu sene de binlerce Üniversite öğrencisi için konaklama imkanı sunacak. LYS tercih işlemlerinin ardından Bir buçuk milyon öğrenci KYK başvurularının hangi tarihte başlayacağı sorusuna yanıt aramaya başladı. KYK'nın resmi sitesinde yapılan açıklamaya göre KYK başvuruları Ağustos ayı içerisinde yapılacak. Peki KYK başvurusu nasıl yapılır?

KYK Yurt Başvuruları Ağustosta

Milyonlarca öğrenci üniversiteli olmak için gün sayarken Gençlik ve spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** da yeni eğitim-öğretim yılı için yurt başvurularını almaya hazırlanıyor. Ülke geneli ve KKTC'deki toplam 748 yurtla 600 binden fazla üniversiteli gence ev sahipliği yapan KYK, bu yılki yurt başvurularını ağustos ayında alacak.

2017 KYK YURT BAŞVURULARI NASIL YAPILIR?

Başvurular, e-devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-devlet'teki bilgilerinin doğru ve eksiksiz olması gerekiyor. Öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamaması için öncelikle e-devlet'e girerek okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde yanlışlık olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor. Bilgilerinde yanlışlık olmayan öğrenciler ise başvurularını doğrudan gerçekleştirebilecek.

Öğrenim bilgileri mutlaka kontrol edilmeli

Öğrencilerin başvuru sırasındaki kodlama hatalarını ortadan kaldırmayı amaçlayan KYK, bu yıl yeni bir uygulamayı daha

hayata geçiriyor. Geçen yıl kısmi olarak uygulanan sistem bu yıl hayata geçecek ve öğrencilerin okul bilgileri, YÖK'ün sistemi üzerinden alınacak. Uygulama sayesinde öğrencilerin başvuru esnasında yanlış işaretleme yaparak mağdur olması engellenecek. KYK bünyesindeki yurtlarda kalmak için başvuru yapacak öğrencilerin, mağduriyet yaşamamaları için başvuru öncesinde e-devlet üzerinden öğrenim bilgilerini mutlaka kontrol etmeleri gerekiyor. Yanlış ya da hatalı olan bilgilerin düzeltilmesinin öğrencinin sorumluluğunda olması dolayısıyla söz konusu öğrencilerin bilgilerini öğrenim görecekları üniversitenin Öğrenci İşleri Bürolarından düzelttirilmesi gerekiyor. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle yurt başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak.

Başvurular e-devlet üzerinden alınacağı için e-devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği ile birlikte PTT şubelerine giderek mutlaka e-devlet şifresi almaları veya diğer e-devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, E-İmza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekiyor. Öğrenciler yurtlara başvuru tarihi ve başvuruların sonuçlanmasıyla ilgili her tür bilgiye Kurumun resmi internet adresinden (yurtkur.gsb.gov.tr)

